
 

Fmancovano ' "„od“

Evro skou unn _ plan

_ D | \ obnovy

s »: — »‘ 'i. i

Příloha č. 2 výzvy „Praha 17 — Řepy — Nákup nízkoemisních vozidel pro sociální služby"

   

 

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dálejen „Smlouva")

na nákup

„nízkoemisních vozidel"

|.

Smluvní strany

1.1 Kupující: Městská část Praha 17

se sídlem: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 17 — Řepy

zastoupena: Mgr. Alenou Kopejtkovou, starostkou

IČ: 002 31 223

DIČ: czooz31223

č. účtu: 27 — 2000700399 / 0800

1.2 Prodávající: Auto Trutnov s.r.o.

se sídlem: Krkonošská 566, 541 01 Trutnov

zastoupena: lng. Petrem Kašparem

IČ: 259 31 270

DlČ: c22593127o

č- účtu: _

||.

Prohlášení smluvních stran

2.1 Prodávající je prodejcem Předmětu koupě a má zájem prodat Předmět koupě Kupujícímu a

převést na něj vlastnické právo k Předmětu koupě.

2.2 Kupující má zájem o kou pi Předmětu koupě za sjednanou Kupní cenu a za podmínek stanovených

touto Smlouvou.

2.3 Kupující s Prodávajícím uzavírají tuto Smlouvu vnávaznosti na výsledek zadávacího řízení

zakázky s názvem „Praha 17 — Řepy — Nákup nízkoemisních vozidel pro sociální služby" (dále

jen „Zakázka"), realizované Kupujícím jakožto zadavatelem ve formě zjednodušeného

podlimitního řízení dle § 53 zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších

předpisů. V rámci tohoto zadávacího řízení byla nabídka Prodávajícího na dodávku Předmětu

koupě vybrána jako nabídka nejvýhodnější. Uvedené bere Prodávající na vědomí a zavazuje se

dostát řádně a včas svému závazku.



 

 

 

 

Financovano
, "nod“

Evropskou unu
_ plan

__ , , „ .|
\ obnovy

  
 

2.4 Smluvní strany berou na vědomí, že dodávka Předmětu koupě bude probíhat v rámci projektu

Zavádění elektromobility v Řepích - pořízení automobilů na alternativní pohon pro sociální

služby, reg. č. CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_019
/0007647 (déle jen „Projekt").

Ill.

Předmět smlouvy

3.1 Prodávající se v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu 3

ks nových, nízkoemisních vozidel. Konkrétně se jedná o dvě plně elektrická dodávková vozidla

(BEV), která budou používána převážně pro rozvážkovou činnost (rozvoz obědů) po městské části

Prahy 17 a ročně najedou průměrně 10 000 km, a jeden Plug-in hybridní vůz (PHEV), který budou

používat zaměstnanci pečovatelské služby a sestry domácí zdravotní péče. Podrobná technická

specifikaceje uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy (dálejen Předmět koupě nebo Zboží). Prodávající

se dále zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k Předmětu koupě, a Kupující se

zavazuje zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu stanovenou včlánku IV této Smlouvy po řádném

protokolárním předání Předmětu koupě vsouladu spodmínkami uvedenými včlánku V této

Smlouvy.

3.2 Prodávající se zavazuje na základě této Smlouvy a za podmínek v ní uvedených dodat Kupujícímu

Předmět koupě vč. příslušenství v rozsahu, jakosti a dle technické specifikace, která je uvedena

v příloze č. 1 této Smlouvy. Prodávající je rovněž vázán zadávací dokumentaci Zakázky a svou

nabídkou předloženou v rámci zadávacího řízení. Dodané zboží musí být rovněž v souladu

s platnými obecně závaznými právními předpisy a technickými normami vztahujícími se na tento

předmět plnění.

3.3 Předmětem této Smlouvy a součástí závazku Prodávajícího je rovněž:

a) doprava Předmětu koupě do místa plnění dle čl. V. odst. 5.2. této Smlouvy (včetně

případného transportního pojištění zboží),

b) uvedení Předmětu koupě do provozu a ověřeníjeho plné funkčnosti v místě plnění,

c) předvedení způsobu používání Předmětu koupě Kupujícímu včetně předvedení hlavních

funkcí,

d) protokolární předání Předmětu koupě dle technické specifikace stanovené v příloze č. 1 této

Smlouvy, včetně předání úplné technické dokumentace (návody k obsluze a údržbě v českém

nebo slovenském jazyce, doklady k záruce, schválení pro provoz na pozemních komunikacích

v ČR — technické průkazy, atd.),

e) záruka dle této Smlouvy.

3.4 Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou požadovaného

plnění dle této Smlouvy, že jsou mu známyjejich veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky

a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné.

E
J



 
4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

 

Financovano I “nod,"

Evropskou unii _ plan

_ í \ obnovy

\ -l:> i-'.'| ..

IV.

Kupní cena a platební podmínky

   

Kupní cena Předmětu koupě činí:

Celková kupní cena bez DPH 2.352.366,96 Kč

DPH 493.997,04 Kč

Celková kupní cena včetně DPH 2.846.364,— Kč

(dále jen „Kupní cena").

V celkové Kupní ceně uvedené v odst. 4.1 tohoto článku jsou zahrnuty veškeré náklady

prodávajícího spojené s kompletním dodáním zboží, dodáním dokumentů, včetně provedení

všech dalších činností uvedených v čl. |||. této Smlouvy, stejně tak jsou do celkové Kupní ceny

zahrnuty i další náklady Prodávajícího související s realizací dodávky, např. náklady na pojištění

zboží po dobu dopravy, náklady spojené s poskytnutím záručního servisu na dodaný Předmět

koupě po čas trvání záruční doby apod.

Kupní cena Předmětu koupě se sjednává jako cena konečná a nepřekročitelná. Překročení Kupní

ceny, stejně jako jakékoliv další změny Předmětu koupě nebo této Smlouvy jsou možné pouze

svýslovným písemným souhlasem Kupujícího a při splnění podmínek pro změny závazku ze

smlouvy stanovené zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ").

Kupující se zavazuje zaplatit Kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet

Prodávajícího uvedený v záhlaví Smlouvy na základě řádně vystavených daňových dokladů

Prodávajícím a v souladu s platebními podmínkami dle čl. IV. odst. 4.5 až 4.8 Smlouvy.

Po dodání zboží na adresu místa plnění dle čl. V. odst. 5.2 této Smlouvy a po podepsání

protokolu o předání a převzetí Předmětu koupě bude vystavena faktura (daňový doklad).

Faktura bude vystavena nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, tímto

dnem je den převzetí.

Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Vpřípadě, že daňový doklad nebude obsahovat

požadované údaje či bude neúplný, je Kupující oprávněn daňový doklad do 7 kalendářích dnů

vrátit Prodávajícímu. Prodávající je povinen takový daňový doklad opravit. Lhůta splatnosti

počíná vtakovém případě běžet ode dne doručení opraveného dokladu Prodávajícímu. Každý

daňový doklad (stejně jako veškeré další dokumenty) musí dále obsahovat název a registrační

číslo projektu: Zavádění elektromobility v Řepích - pořízení automobilů na alternativní pohon

pro sociálníslužby, reg. č. CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_019/0007647.

Kupující nebude poskytovat zálohu.

b
)



 

4.8

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

 

Financovano
Í mm,“

Evropskou unu
.— plan

1.4:"... -i
\ °b"°"'

Smluvní strany stanovily splatnost daňového dokladu na 30 dnů od jeho doručení Kupujícímu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit Kupní cenu je splněn dnem odepsání

příslušné částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího uvedeného v této Smlouvě.

   

V.

Doba plnění a předání předmětu koupě

Prodávající se zavazuje předat Předmět koupě Kupujícímu nejpozději do 1. 3. 2024.

K předání Předmětu koupě dojde na základě písemné výzvy Prodávajícího Kupujícímu učiněné

nejpozději týden před plánovaným datem předání. Pokud Kupující nestanoví s dostatečným

předstihem jinak, je místem předání a převzetí Předmětu koupě adresa Bendova 1121/5,163 00

Praha 17 - Řepy.

O předání Předmětu koupě bude sepsán předávací protokol, ve kterém bude uvedeno

minimálně místo, čas a osoby přítomné převzetí Předmětu koupě. Do protokolu budou také

zaznamenány případné vady, nedodělky a nedostatky Předmětu koupě a lhůta pro jejich

odstranění Prodávajícím. Protokol musí být podepsán zástupci obou smluvních stran.

Kupující není povinen převzít Předmět koupě, který trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud

neodpovídá specifikaci a/nebo nesplňuje některý z požadavků na Předmět koupě dle této

Smlouvy, a/nebo není funkční a/nebo s Předmětem koupě nebyla dodána potřebná

dokumentace.

Prodávající se tímto zavazuje, že Předmět koupě bude splňovat veškeré technické, právní,

bezpečnosti a jiné normy a bude vyhovovat všem technickým, bezpečnostním, právním a jiným

obecně závazným právním předpisům a současně prohlašuje, že je Předmět koupě prostý všech

věcných či právních vad a dále že Předmět koupě bude po kvantitativní a kvalitativní stránce

splňovat veškeré požadavky Kupujícího uvedené v této Smlouvě, resp. že Předmět koupě bude

zcela vyhovovat účelu, pro nějž Kupující Předmět koupě kupuje, přičemž Prodávající současně

prohlašuje, že je mu tento účel znám.

Zboží bude dodánojako nové, nikoliv repasované, nikoliv demo verze. Prodávající není oprávněn

dodatečně určit vlastnosti Zboží 3 Kupující nebude vázán určením vlastností Zboží učiněným

prodávajícím; ust. § 2089 občanského zákoníku se pro účely této Smlouvy nepoužije.

V případě, že Kupující odmítne Předmět koupě, nebo jeho část dle odst. 5.4 Smlouvy, převzít, je

Prodávající povinen dodat Kupujícímu bezvadný a plně funkční Předmět koupě nebo jeho část,

splňující veškeré vlastnosti specifikované v této Smlouvě nejpozději v dodatečné lhůtě 10

pracovních dnů počínající dnem následujícím po původně sjednaném termínu dodání, pokud se

smluvní strany nedohodnou jinak.



 
6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

 Financovano , N-rodm'

Evropskou unu >— pun

'\l Ať -- r‘ ‘I i.: \ obnovy

VI.

Záruka za jakost, reklamace

  
 

Prodávající odpovídá za věcné i právní vady, včetně vad skrytých, jež má Předmět koupě v době

jeho předání Kupujícímu, vady zjištěné v období mezi předáním Předmětu koupě Kupujícímu a

počátkem běhu záruční doby a vady zjištěné v záruční době.

Sjednává se záruka za jakost Předmětu koupě. Prodávající garantuje, že Zboží si po dobu záruční

doby zachová své vlastnosti specifikované touto Smlouvou, zejména všechny vlastnosti

definované v Příloze č. 1 této Smlouvy, a že v průběhu záruční doby dle tohoto článku bude

způsobilé ke každodennímu použití.

Prodávající Kupujícímu poskytuje na Předmět koupě (jednotlivé automobily) záruku za jakost ve

smyslu ust. § 2113 a násl. Občanského zákoníku (dále jen „Záruka"), a to takto:

a) 5 let nebo 100.000 ujetých km na všechny věcné a právní vady automobilu, tj. za jakost

automobilu jako celku;

b) 5 let na neprorezavění karosérie automobilu;

c) 5 let nebo 100.000 ujetých km na trakční baterii automobilu, při garanci minimální nabíjecí

kapacity 70 %;

d) 3 roky na barevnou stálost a trvanlivost laku na lakovaných částech Automobilu;

Výše uvedené záruční doby začínají běžet dnem podpisu předávacího protokolu.

Pro dodávky Zboží nebo pro ty části Předmětu koupě, které mají vlastní záruční listy, je záruční

doba stanovena v délce uvedené v těchto záručních listech nebo v této Smlouvě, minimálně však

vdélce dle čl. VI. odst. 6.3 písm. a) této Smlouvy. Záruka se nevztahuje na běžné provozní

opotřebení částí Předmětu koupě (vozidla), tedy dílů, které musí být vyměněny z důvodu

opotřebení odpovídajícího četnosti používání a počtu najetých kilometrů (pneumatiky, stírací

lišty, brzdové destičky a kotouče, provozní kapaliny). Záruka se nevztahuje na vady způsobené

nesprávnou obsluhou, neodbornou manipulací nebo v důsledku havárií. Prodávající odpovídá za

vady, jež má dílo v době předání a za vady, které se vyskytly v záruční době.

Prodávajícíje povinen v průběhu záruční doby na žádost kupujícího provádět veškeré servisní

úkony.

a) Prodávající se zavazuje po celou záruční dobu provádět pravidelné servisní prohlídky

Předmětu koupě, a to v rozsahu a četnosti doporučené výrobcem/prodávajícím. Předepsané

servisní prohlídky budou po celou dobu trvání Záruky prováděny Prodávajícím nebo

autorizovaným servisním střediskem zdarma (v rámci stanovené Kupní ceny), a to včetně

dodávky materiálu, náhradních dílů a poskytnutí služeb předepsaných

výrobcem/prodávajícím po dobu trvání Záruky, jakož i veškerých nutných nákladů stím

spojených.

b) Vyvstane-li v rámci servisní prohlídky nutnost provést dodávku či výměnu náhradního dílu

nebo spotřebního materiálu, bude příslušný náhradní díl či spotřební materiál Prodávajícím



 
6.7

6.8

6.9

6.10

6.11

6.12

6.13

 

Financovano
I „hodn.

Evropskou um:
— plan

-| _ v l
\ obnovy

\ '. 2‘ "f :l ' U

poskytnut bezplatně v rámci poskytnuté Záruky.

  
 

c) Garanční prohlídky vozidel a jejich servis budou prováděny výlučně pracovníky Prodávajícího

nebojím vyškolenými a autorizovanými osobami.

Prodávající má v průběhu Záruky nárok na bezplatné, včasné a řádné odstranění oprávněně

reklamovaných vad (tzv. „Záruční opravy"), a to u Prodávajícího nebo u jakéhokoliv servisního

partnera Prodávajícího bez ohledu na to, kde se závada vyskytla, totéž platí i pro případy poruchy

v zahraničí. Záručními opravami se rozumí provádění Záručních oprav Prodávajícím nebo

servisním partnerem Prodávajícího (tj. odstraňování vad nebo poruch, na něž se vztahuje

Záruka, včetně dodání potřebných náhradních dílů). Veškeré náklady spojené se Záruční opravou

hradí Prodávající, pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak.

I v případech, kdy Prodávající reklamaci neuzná, je Prodávající povinen vadu —v
takovém případě

Prodávající písemně Kupujícího upozorní, že vzhledem k neuznání reklamace bude požadovat

úhradu nákladů na odstranění vady od Kupujícího. Pokud Prodávající reklamaci neuzná, bude

oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, který obstará Kupující. V případě, že

reklamace bude tímto znaleckým posudkem označena jako oprávněná, ponese Prodávající i

náklady na vyhotovení znaleckého posudku. Právo Kupujícího na bezplatné odstranění vady i

vtomto případě vzniká dnem oznámení reklamace Prodávajícímu. Prokáže-li se, že Kupující

reklamoval neoprávněně, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu prokazatelně a účelně

vynaložené náklady na odstranění vady.

Pokud během záruční doby nastane nutnost odvozu Předmětu koupě (vozidla) k opravě, pak se

Prodávající zavazuje jej vyzvednout vmístě provozování vozidla, dále zapůjčit Kupujícímu

náhradní vozidlo zdarma po dobu opravy vozidla a vrátit vozidlo do jeho místa provozu. Lhůta

pro poskytnutí náhradního vozidla je nejpozději do 24 hod od nahlášení nutnosti odvozu

automobilu k opravě.

Reklamace bude Kupujícím uplatněna elektronickou formou prostřednictvím e-mailové zprávy,

a to na e-mailovou adres
u—Prodávající se zavazuje poskytnout v rámci

záruční dob Kupujícímu telefonickou podporu v pracovni dny od 9:00 hodin do 16:00 hodin na

tel. čísle.:—

Kupující je oprávněn oznámit Prodávajícímu vadu Zboží kdykoliv poté, co vadu zjistil, nejpozději

však do konce záruční doby.

Prodávající je povinen odstranit reklamovanou záruční vadu do 14 dnů od podání reklamace,

pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Smluvní strany se mohou dohodnout i na pozdějším

odstranění reklamované vady.

Pokud prodávajícívadu ve lhůtě dle odst. 6.12 tohoto článku této Smlouvy neodstraní, je Kupující

oprávněn:

a) požadovat dodání nového Zboží bez vady, a to do 90 dnů ode dne uplynutí lhůty k odstranění

vady dle odst. 6.12 tohoto článku této Smlouvy,

b) požadovat přiměřenou slevu z Kupní ceny,



 

 

6.14

6.15

6.16

6.17

6.18

7.1

7.2

 

Financovano I "„od"

Evropskou unu — plan

. \ obnovy

'.‘ -'. -='r ‘KJ

c) zajistit odstraném’ vad Zboží třetí osobou; Prodávající se v tomto případě zavazuje uhradit

Kupujícímu veškeré náklady spojené s odstraněním vad Zbožítřetí osobou do 15 dnů ode dne

jejich vyúčtování Kupujícím. V případech, kdy ze záručních podmínek vyplývá, že záruční

opravy může provádět pouze autorizovaná osoba, nebo kdy neautorizovaný zásah je spojen

se ztrátou práv ze záruky, smí kupující vadu odstranit pouze využitím služeb autorizované

   

osoby. Závazek Prodávajícího uhradit Kupujícímu smluvní pokutu tím není dotčen.

Odstraněním vady prostřednictvím třetí osoby nezaniká odpovědnost Prodávajícího za škody

způsobené v souvislosti s vadou Zboží.

Vpřípadě vrácení Zboží nebo dodání nového Zboží bez vad není Kupující povinen vracet

Prodávajícímu užitek (opotřebení), který ze Zboží měl.

V případě, že Kupující v souladu s timto článkem Smlouvy uplatnil nárok na slevu z Kupní ceny,

je Prodávající povinen vrátit Kupujícímu částku odpovídající slevě z Kupní ceny do 30 dnů ode

dne, kdy u něj Kupující nárok na slevu uplatnil. Vpřípadě, že Kupní cena nebyla doposud

Kupujícím zcela zaplacena, není Kupující povinen platit Prodávajícímu část Kupní ceny

odpovídající požadované slevě.

Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které Prodávajícímu vzniknou v souvislosti

s prováděním Záručních oprav, hradív plné výši Prodávající.

Záruční doba se prodlužuje o dobu trvánívady, která brání užívání Předmětu koupě k účelu, ke

kterému jej Kupující koupil, tj. ode dne oznámení vady do dne převzetí opraveného Předmětu

koupě Kupujícím, a to i opakované.

Žádným ustanovením tohoto článku není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody, úroky

z prodlení nebo smluvní pokutu dle této Smlouvy.

VII.

Odstoupení od smlouvy a sankce

Kupující může písemně odstoupit od této Smlouvy v případě:

a) prodlení Prodávajícího sdodáním Zboží po dobu delší než 30 dnů oproti termínu plnění

stanovenému podle této Smlouvy,

b) prodlení Prodávajícího s odstraněním vady Zboží delším než 14 dnů.

Prodávajícíje oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě prodlení Kupujícího se zaplacením

Kupní ceny dle této Smlouvy po dobu delší než 60 dnů, ačkoliv byl Kupující na toto prodlení

Prodávajícím písemně upozorněn.



7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

7.9

7.10

7.11

 

Fmancovano
, ""od“

Evropskou unn >- phn

I
\ “WV

Oprávněná smluvní strana může od Smlouvy odstoupit kdykoliv poté, co nastanou důvody

uvedené v odst. 7.1 a 7.2 tohoto článku Smlouvy. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem

doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, popř. pozdějším dnem

   

uvedeným v písemném oznámení o odstoupení.

v případě odstoupení Kupujícího dle odst. 7.1 tohoto článku Smlouvy nemá Prodávající nárok na

odstupné.

Smluvní strana, která zavdala důvod k odstoupení od Smlouvy, uhradí druhé straně majetkovou

i nemajetkovou újmu způsobenou jí odstoupením od Smlouvy. To se týká zejména škod vzniklých

prodloužením lhůt pro dodání Předmětu koupě v případě odstoupení Kupujícího z důvodu na

straně Prodávajícího a případných dalších negativních následků pro Kupujícího.

Nedodrží-li Prodávající lhůtu stanovenou pro dodání zboží v čl. V odst. 5.1 této Smlouvy, je

povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu pro prvních 10 dnů prodleníve výši 0,05 % z celkové

Kupní ceny bez DPH stanovené v čl. IV odst. 4.1 této Smlouvy, a to za každý i započatý den

prodlení, následně smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové Kupní ceny bez DPH stanovené v čl. IV

odst. 4.1 této Smlouvy, za každý další den prodlení.

Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro odstranění vad Zboží dle čl. VI odst. 6.12 této

Smlouvy nebo lhůtu stanovenou pro dodání nového Zboží dle čl. Vl odst. 6.13 pism. a) této

Smlouvy nebo lhůtu pro úhradu nákladů na odstranění vady dle čl. VI odst. 6.13 písm. c) této

Smlouvy nebo lhůtu pro zaplacení částky odpovídající slevě z Kupní ceny dle čl. VI odst. 6.14 této

Smlouvy, je povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,02 % z celkové Kupní ceny bez

DPH stanovené v čl. IV této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

V případě, že prodávající porušíjakékoliv ustanovenítéto Smlouvy, u kterého není sjednána jiná

smluvní pokuta, uhradí Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové Kupní ceny bez DPH

stanovené v čl. IV. této Smlouvy, a to za každý případ porušení.

V případě prodlení Kupujícího s úhradou Kupní ceny se kupující zavazuje uhradit Prodávajícímu

úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené části celkové Kupní ceny bez DPH.

Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 dnů od data doručení písemného vyúčtování

příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den odepsání částky smluvní pokuty

z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, který bude uveden ve vyúčtování smluvní

pokuty.

Smluvní pokuty jsou smluvní strany oprávněny započíst proti pohledávkám druhé smluvní

strany.



 

 

Financovano
I ”"0an

Evropskou unii — plan
_, l 1

\ obnovy

  
 

7.12 Uplatněním smluvních pokut dle této Smlouvy nejsou nikterak dotčeny nároky na náhradu škody

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

vzniklé z porušení smluvní povinnosti, a to v plné výši. Odstoupením od této Smlouvy nezaniká

vzniklý nárok na úhradu smluvní pokuty. Smluvní strany tak výslovně vylučujíaplikaci ustanovení

§ 2050 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník").

VIII.

Další práva a povinnosti smluvních stran

Prodávajícísije vědom skutečnosti, že podle § 2 písm. e) a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je osobou

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající se zavazuje, že poskytne

kontrolnímu orgánu potřebné spolupůsobení při výkonu finanční kontroly a umožní přístup

k potřebným dokladům. Prodávající umožní rovněž přístup k dokladům, které podléhají ochraně

podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za

předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy.

Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně

účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od ukončení realizace projektu. Pokud je v českých

právních předpisech stanovena lhůta delší, musíji dodavatel použít.

Prodávajícíje povinen minimálně po dobu 10 let od ukončení Projektu poskytovat požadované

informace a dokumentaci související s realizaci projektu zaměstnancům nebo zmocněncům

pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora,
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů

státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly

vztahující se k realizaci projektu a poskytnoutjim při provádění kontroly součinnost.

Prodávající se zavazuje poskytnout přiměřený přístup zástupcům Kupujícího, zástupcům

poskytovatele dotace, Auditního subjektu či jiným příslušným kontrolním úřadům do míst

a lokalit plnění Smlouvy a k dokumentům týkajícím se technického a finančního řízení projektu

a učinit veškeré kroky pro usnadněníjejich práce. Přístup bude těmto zástupcům umožněn na

základě zachování mlčenlivosti ve vztahu k třetím stranám. Prodávající zajistí, aby dokumenty

byly snadno přístupné a uložené tak, aby přezkoumání usnadnily.

Prodávající zaručuje, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět audity, kontroly

a ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a to za stejných podmínek a podle stejných

pravidel na jakéhokoli subdodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má prospěch z finančních

prostředků poskytnutých v rámci této Smlouvy.

Prodávající zaručuje, že bude při realizaci veřejné zakázky dodržovat principy DNSH („Do No

Significant Harm" : významně nepoškozovat"), zejména zajistí minimální produkci všech druhů

odpadů, vzniklých v souvislosti s realizací díla a v případě jejich vzniku bude přednostně a v co



8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

 

 

Fmancovano ' Národní

Evropskou Umí _ plan

IV‘ '12" ",' i" Ix]
\ obnovy

největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a další ekologicky šetrná řešení, a to i nad

rámec povinností stanovených zákonem č. 541/2020 Sb.,o odpadech.

   

IX.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly na tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle Smlouvy jsou řádně a včas

splněna odepsáním z účtu povinné smluvní strany ve prospěch účtu oprávněné smluvní strany

nejpozději v posledni den splatnosti.

V případě, že některá ustanovení této Smlouvy jsou nebo se stanou z jakéhokoliv důvodu

zdánlivá, neúčinná nebo neplatná, ato iv důsledku rozhodnutísprávních orgánů, nebude to mít

za následek zdánlivost, neplatnost či neúčinnost Smlouvy. Příslušné ustanovení se smluvnístrany

zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takovým ustanovením, jehož věcný obsah bude

shodný nebo co nejvíc podobný nahrazovanému ustanovení, přičemž účel a smysl této Smlouvy

zůstane zachován.

Není-li Smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze ji měnit, doplňovat a upřesňovat pouze

písemnými, vzestupně číslovanými a oběma smluvními stranami podepsanými dodatky.

Veškeré spory mezi smluvními stranami vyplývající nebo související s ustanoveními této Smlouvy

budou primárně řešeny smírně. V případě, že se nepodaří vyřešit spor smírnou cestou, bude

tento poukázán věcně a místně příslušnému soudu.

Smluvní strany si ujednávají, že tato Smlouva a veškeré vztahy 2 této Smlouvy vyplývající se řídí

právním řádem České republiky, a to zejména ustanoveními občanského zákoníku.

Pro účely vzájemné komunikace se smluvní strany dohodly na písemné komunikaci na v záhlaví

uvedené adresy, případně na e-mailové adresy kontaktních osob.

E-mail kontaktni osoby Prodávajícího:_

E-mail kontaktní osoby Kupujícího:—

Změny doručovacích údajů musí být druhé smluvní straně doručeny písemně do 5 dnů od jejich

vzniku. Jakákoliv informace se považuje za doručenou iv případě odeslání e-mailu do e-mailové

schránky té které smluvní strany.

Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Kupující obdržíjedno vyhotovení a

Prodávající jedno vyhotovení.

Smluvní strany tímto prohlašují, že jsou zcela svéprávné subjekty a že jim nejsou známy

skutečnosti, které by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci této Smlouvy.



 
8.10

8.11

8.12

8.13

8.14

8.15

 

Financováno
[ Nuodm

Evropskou unii
— pun

_ ..' „v _ ( \ obnovy

Práva a povinnosti dle této Smlouvy není Prodávající oprávněn převést na třetí osobu bez

  
 

předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich pravé

a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné, a nikoliv v omylu. Smluvní strany si Smlouvu

přečetly a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení Us RMČ 000311/2023 ze dne 11. 10. 2023.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Tato smlouva, případnějejí změny či dodatky, výše skutečně uhrazené ceny bude uveřejněna na

profilu zadavatele v souladu s € 219 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve

znění pozdějších předpisů. Dále bude smlouva, případně její změny či dodatky uveřejněna

v registru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 0 zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Zveřejnění zajistí objednatel.

8.16 Nedílnou součástí této smlouvyjsou přílohy:

Příloha č. 1: Požadavky, specifikace

Příloha č. 2: Položkový rozpočet

Za Kupujícího:
Za Prodávajícího:

07 11 7.023
,

. I K

V dne
VTNM dne &$ „"/20251

    Mgr. Alena kopejtková

starostka

 

Auto Trutnov s.r.o.

 

DOLOŽKA *

V souladu s usnesením RMČ 000311/2023 ze dne 11. 10. 2023 se osvědčuje právní úkon spočívající

v uzavření smlouvy mezi MČ Praha 17 a společností Auto Trutnov s.r.o.

02, 'n. 7.023

V Praze dne:

  



 

Elektrické dodávkové vozidlo 2x

Vozidlo: TmPROM DRI Verno WM:
EV Shit".

Verze:
s LN! Bom:

om Move
Motor: Elektro 180 |! Isom Prom: Anton-“cu
Celounim': Drown

' : II DPH
zeman cena vozu:

bez DPH“
“Na "12:96

Plánovaný termín dodání at>-mm Místo dodání v mím “Mom.

Dodatečné Informace! Standardní výbava
Popis uklidní výbavy:

— Rádlo DAB : dísoíelem (USB, Blutooth). ovladani mora pou volantem
- Elektric“ perkovecí bude

— csc + HAC

- Dva dalkove klíče

- Centralní amok

- Boční ochranná lišta v barvě humori- a chromu
- Komfortní sedadlo řídce (: bederní opirhou)
— Posuvne ovela vpravo + vlevo

- Nárazníky v barve karoserie

- Příprava nl střešní Ilžlny

— Vnější hilly dveří v DIM karoserie

- Vneíií mm 2mm. leskle černi lakovaná

- 3,5' displej v pHszroiovóm štítu

- System naplímeho moníwnMní tlaku v momentech (mm)
- Automatické mmm :muííloveno pro-lovu

- Příčný úložný prostor má čelrlm sklem (oro Smlstnou variantu)
— Podlaha : koberce řady 1

- Senzor “(a

- System sladoven! únavy řidiče

- Ashton! udržování v ílzdním pruhu u ataky do řízení
- Boční airbag 1. řada o 2. ředa

- Čelní airbag spolujezdce

- Tempomat u omen-nem mapování rychlostních "mm

- Bezpečnoaxní system e-call

— Manuální klimatizace

- Vyhřívaná zadní okno

- Elektrícky ovládanl okna Jedním dotykem pro 1. a 2. Panu sedadel
- Posuvná okno na obou "match pro 2. ledu sod-dc!

- Zeoní “mum okno

— 16' ocelová kola, pneumatiky 205/00 R16 . tmy km

— Rezervní kolo 16’

- Palubní nabíječka 11 kw

- Láďovi čalounění sedadel Minimum

— Umenový volant

- System rozpoznávání dopravních značek

- Předkollzní belpatnoatní ayetem

- Elektric“ wm pollatke

- Přední a zadní parkovací semory

- Mlhové «women

- Kryt koíeínlce posuvných dveří v barvě karoserie
- Boční ochranu! Ilhe v ben/l imeem a aroma
- Otevírací okno zadních výklopných dvoří

- Kabeíoronebílervmnouduuennehaíamlcarnea,mode:)

- Kabeloronebíieníetandardeennelonan-r.3úlA.type2,rnodeal

— Rozšíření zeruka 5 roků I 100 000 lm ne komponenty elektricIúho pohonu voddla včetně elektromotoru a akumulátoru— zaruka na akumuleoor cum-:ano pohonu a roků 1150 ooo km ph poklesu kapacity pod na. původní biz-city- Záruka na povrchovou horoal a vodu leku je 3 roky, zamku na pmaavlní hrs-uric c roků. v obou případech boa ohledu na počet Munich
kilometrů

- zaruka 5 let nebo 100 000 ujetých km na vloohny vecne ! pravní vady Immuno, n'. to jako" automohílu jako celku

Typ: M1

Výkon: 100 kW

Kapacit- bat-rim 50 kWh

zadní ovela: boční posuvné na obou uranem

lav-13M prostor: cum 1.530 litrů za mnou řadou našel: a ložná plocha 135 cm délkaMinimilnl dojelo WLYP — město 276 km

Uthečnl hmotnost 545 kg

Plnohodnotni rezerva

Maxímtlní výtka 18‘. cm a III-mm mu 185 cm

Celoroční verve pneumatlk

ESP

Posilovač řízení

Gumve koberce do Imrieru a včetně zevanoloveno prostoru
Alrbaay ”dice e spoíuiudce

ABS

+ celoroční pneumatiky



Plug-in hybridní vůz

Vozidlo: Fon! xu.- W.- Mm

Verze: Born- milou

nom: :.: pumaHMmaun-un thodovn: .chmw

čalounění: uuu lay muni

zmarucm vozu: bu W= monu: ..a. nm

_ _ m.
 

Plánovaný termín dodání mum Misto dodání v mini Inn-mean.

Dodatečné Informace IStammvýbava

?ltanlum

d?lalaxlchkýohnmlnvbnňmmm

- 3D nuly-:| I Form:: Connect

. SYNC a I munIunhčnlm molu-lom

J&TWÚQDH oil oočluhnhnngumtdmuaom

Automucld dvouzónovimm

.smim KIyFrII--mwamunmmwmmmwuuumrswm

- Vnitřní mimo mu I nutnou-lídrů-Wm

.:::ťzšsztwg:mm“In“ImmMLEDmIMMMMali, mnam-(hhMM"umu

Floodmm“lab I“Wm

- Amblonml 0stleMm LED dloůml

. Tunpnmu

- Bynummm v jízdním uuhu ILDW I um)

-PrI-CoIIIInnAIIIIHdItIheIm. MIMI

Juka-d mary vnhdu I nodu. “na“uchu-dm: lodní modu-nun

- 3mm Illlnry I NlnInovou povrdmwm

.Aummacky-mmm.“Www-mwmv-uWWWMvwm

Elektronický IIIbIIIIIEri umim !SC

- Aos— pramWmbrzd

- TCS- synům kontroly hh.

--Tvc mam plenumwčiviho mmm

- HLA -mmmundo do svahu

- PIE - mule“mnu III-Id po nlmu

Imlsnl linii CO2 22-28 cm

mw normu Euro 8.2

výkonWu165 kw

snimaci-21 m-thommmhnlmn“Finnair-dnům

man! I and okna- IIIkuleky ulic-nl I[mumWImotIIIrInInquII-inlm datovýmMom

SADAAUDIOB

-SDnIvlgIeIIwmIWnMIv

-svucsuo-uwmmamamemme-mm.mummmmwmmaxm

dunlmAnplIit.mmm-wm

-Bkntooth0mmlsfnonwudůdrumu

Jmenovali: (MúzM.::mamma- lhhooůsmovřl

-2xUSBlmnolnnr

-pI‘0Im DAB (rozhlasová MINmain()

Klin—unce -mwmmmmu mlunlmmmMl-udnl vým.

Elektric“mnl 12 V

Nahlloolkůol prodaná nIIflIIinIIIuvavdIIeII m movum)

sm nI comm mm“:

Osobnl vozidlo pro 5 Inch II uvedeným prutu-n o nhl-mu 681M

motelu Marlo: u.: kWh

Celoročnlwmpmmuk

HMMMhFORDPROTECT- mamma-umim.mv‘mdflquuflfl;mobilityoln-Sdní- nod—hmm.

prim! vou-mhd.ulIhIIIIquIIIIuIIkIIIMnIWhIUiIuMmfiWfl Handan-ayumu.

Nmnoumnrvmmlulm“WWW

12 III nn nwouvlnl hlodn-um

ESP

PoIIIIVII Nun“

00mmoo lnmrlůru I Mn!"mmmmm

AIrhon Hulk I leuhm

+ celoroční pneumatiky



 

F
i
n
a
n
c
o
v
a
n
o

'
N
u
a
d
a
.

E
v
r
o
p
s
k
o
u
u
n
n

—
p
l
a
n

.
,

I
\

o
b
n
o
v
y

.
_

.
J
.
’

w
m

l
 

 
 

P
ř
í
l
o
h
a

č
.
2
—
p
o
l
o
ž
k
o
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t

„
P
r
a
h
a

1
7
—
Ř
e
p
y
—
N
á
k
u
p
n
í
z
k
o
e
m
i
s
n
í
c
h
v
o
z
i
d
e
l
p
r
o
s
o
c
i
á
l
n
í
s
l
u
ž
b
y
“

P
O
L
O
Ž
K
O
V
Ý
R
O
Z
P
O
Č
E
T

 

 
 

P
o
l
o
ž
k
a

P
o
č
e
t
k
u
s
ů

J
e
d
n
o
t
š
g
ž
'
Ě
Ě
e
l
g
a
V
K
c

D
P
H

v
K
č

J
e
d
n
o
t
k
o
v
á
c
e
n
a
v
K
č

s
D
P
H

 

E
l
e
k
t
r
i
c
k
é
d
o
d
á
v
k
o
v
é
v
o
z
i
d
l
o

]
]

 

E
l
e
k
t
r
i
c
k
é
d
o
d
á
v
k
o
v
é
v
o
z
i
d
l
o
2

]

 

P
l
u
g
-
i
n
h
y
b
r
i
d
n
í
v
ů
z

]

 
 

C
E
L
K
S
Š
Ě
É
a

V
K
c

D
P
H

v
K
č

C
E
L
K
O
V
Á
C
E
N
A

5
D
P
H

 

D
O
D
Á
V
K
A
C
E
L
K
E
M

3
2
.
3
5
2
.
3
6
6
,
9
6

4
9
3
.
9
9
7
,
0
4

2
.
8
4
6
.
3
6
4
,
-

 
 

 
 

 
 
 


